MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA Nº 41, DE 20 FEVEREIRO DE 2019

Designa o Procurador da República André Luiz Batista Neves para
exercer a função de Curador da Biblioteca da PR-BA.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o

quanto  deliberado  na  Reunião  Ordinária  do  Colegiado  de  procuradores  da  República  do

Ministério  Público  Federal  na  Bahia  e  registrado  no  documento  PR-BA-00083235/2018,

resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República André Luiz Batista  Neves para

exercer a função de Curador da Biblioteca da PR-BA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VANESSA CRISTINA GOMES PREVITERA VICENTE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - Administrativo, n. 38, 25/2/2019, p. 31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172319/DMPF_ADM_20190225.pdf